

# Uluslararası eğitimde Türkiye'de bir ilk...

**A**VRUPA, Amerika ve Asya ülkelerinde önde gelen çok sayıda üniversite ile gerçekleştirdiği işbirliği anlaşmaları sonucunda lisans ve lisansüstü programlarında öğrencilerine çift veya ortak diploma alma imkanı sunan İstanbul Aydın Üniversitesi, UMUC anlaşması ile öğrencilerine yepyeni bir fırsat daha verdi.

Amerika'nın en iyi üniversiteleri arasında 18'nci, dünya sıralamasında da 39'ncü olan UMUC ile yürütülen proje, işletme dalında uluslararası eğitim fırsatını, ulusal eğitim kadar yakın ve erişilebilir kılarak, mümkün olan en fazla sayıda öğrencinin bu imkandan yararlanabilmesini sağlıyor.

Proje, çeşitli nedenler ile yurt dışına gitmeyen veya gidemeyen öğrencilerin uluslararası öğrenim fırsatlarından pay alabilmesini sağlaması açısından Türk öğrenim hayatında büyük önem taşıyor.

Uluslararası İlişkilerden sorumlu İAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Saygın, YÖK tarafından da onaylanan bu özel bir projenin, İşletme Lisans Programı ile UMUC Business Administration Programı'nın müfredatının iki kurum arasında birleştirilerek oluşturulduğunu söyledi. Prof. Dr. Saygın, "Dört yıl süreli eğitimin tamamı İAÜ kampüslerinde verilecek olan program sayesinde öğrenciler ailesinden, arkadaşlarından ayrılmadan ve olağan öğrenim ücreti dışında masraf yapmadan uluslararası öğrenim görebilecek. Dersler, İAÜ öğretim üyelerinin yanı sıra Türkiye'ye gelerek derslere katılacak olan UMUC profesörlerince verilecek. Böylece öğrenciler, kendi ülkelerinde bir Amerikan üniversitesinin derslerini yine Amerikalı profesörlerden alacak, YÖK onaylı çift diplomaya mükemmel İngilizceleri ile sahip olacak. Ayrıca, mezun öğrenciler Amerika'daki benzer programlara hak kazanacak."



## ÖĞRENİM SÜRESİ VE KOŞULLARI

İstanbul Aydın Üniversitesi ve University of Maryland, University College, İşletme Çift Diploma Programı'nın süresi dört yıl olup eğitim süresinin tamamı Türkiye'de geçecektir. İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından verilmesi gereken dersler İAÜ öğretim üyelerince, University of Maryland, University College tarafından gerçekleştirilecek program içerisinde verilmesi gerekenler de UMUC öğretim üyelerince İAÜ kampüsünde yüz yüze ve çevrimiçi (online) olarak verilecektir. Öğretim dili İngilizce olan bu programa giriş için proje kapsamında kayıt edilen öğrencilerde TOEFL'dan alacakları asgari 550 puan ile İngilizce yeterlilik şartı aranacaktır.

Bu şartı yerine getiren öğrenciler doğrudan birinci sınıfa kaydedileceklerdir. Aksi halde İAÜ'de zorunlu yabancı dil (İngilizce) sınıfı eğitimine devam edecekler ve eğitimleri sonunda TOEFL ve benzeri (uluslararası geçerliliği olan) sınavlarda yeterli puanı alanlar birinci sınıf eğitim-öğretimine başlayacaklardır. Dört yıllık öğrenim sürelerinin tamamını İAÜ'de geçirecek öğrenciler istedikleri takdirde, her iki kurumun da onayı ile staj ve uyum programı için yaz döneminde UMUC'a gidebileceklerdir.

## University of Maryland University College (UMUC)

University of Maryland University College (UMUC), University of Maryland Sistemi içerisinde, 11 adet önlisans, lisans ve yüksek lisans diploması veren kurumdan biridir. Dünyanın, değişik ülkelerindeki kampüslerinde, öğrencilerine yüz yüze ve dünyanın her yerine uzaktan eğitim yoluyla, yüksek kalite, kariyer odaklı derece ve sertifika programları sunmaktadır. Özellikle de yetişkin eğitiminde dünyanın önde gelen kurumlarından biridir. UMUC tüm dünyada özellikle de yüz yüze ve uzaktan eğitimi kombine eden eğitim yaklaşımı ile tanınmaktadır. Amerika'nın en iyi üniversiteleri listesinde 18, dünyanın en iyileri arasında da 39'ncü sırada yerini almaktadır.



## İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ, YAPTIĞI ULUSLARARASI ANLAŞMALARLA YÜKSEK ÖĞRENİME KATKISINI SÜRDÜRECEK!

İAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Saygın, ulusal yüksek öğretim ve eğitime katkı sağlayacağına inanarak, uluslararası üniversite ve yüksek okullar ile sürdürmekte oldukları işbirliği girişimleriyle bir ilke daha imza attıklarını belirtti. Prof. Dr. Saygın, "UMUC ile İşletme (İngilizce) Programı kapsamında İstanbul Aydın Üniversitesi'ne gelecek ders vereceği program sayesinde öğrenciler, uluslararası diplomalarla ve ileri düzeyde İngilizce bilgisine ulaşacak. Bu programımızla ulaşmak istediğimiz amaç; öğrencilerimizin iki farklı üniversitenin sağladığı ortamlarda, daha çeşitli ve zengin olanaklar içinde eğitimsel ve kişisel gelişimlerini sürdürmeleri, mesleki beceriler edinmeleri ve hem ulusal hem de uluslararası alanda onaylanmış iki diplomaya hak kazanarak, ulusal insan kaynağı kapasitemize yüksek kalitede ve ileri düzeyde beceriyle donatılmış bireyler olarak kazandırılmalarıdır" dedi.

## İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ, MERCY COLLEGE'İN YÖNETİMİNDE SÖZ SAHİBİ OLACAK!

İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa AYDIN Amerika'nın tanınmış üniversitelerinden Mercy College'ın "Küresel İşbirliği Uluslararası İstişare Kurulu Üyelğine" seçildi. İstanbul Aydın Üniversitesi, New York'taki Mercy College ile geçtiğimiz ay yaptığı bilimsel işbirliği ve öğrenci değişimi anlaşmasının ardından yönetiminde de söz sahibi oldu.

Dünyaca tanınmış bilim adamı, sanatçı ve politikacıların üye oldukları University of Mercy College İstişare Kurulu'na seçilen İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın, "Amerika'nın en prestijli bir yüksek öğrenim kurumlarından birinin üst kuruluna üye olarak seçilmek, Türk Amerikan işbirliğinin eğitim alanında hızla ilerlemesini sağlayacaktır. Özellikle Türk yüksek öğretim kurumlarının Amerika'da tanıtılmasında ve diğer tüm bilimsel işbirliklerin kurulmasında öncülük yapacaktır." diye konuştu.

Dr. Mustafa Aydın, Mercy College ile yapılan anlaşmanın ve yönetim kuruluna seçilmesinin öğrencilerine Amerika'nın kapılarını açtığını belirtti. Anlaşma kapsamında Mercy College'ın üst düzey yetkililerin 11-24 Temmuz tarihleri arasında İstanbul Aydın Üniversitesi'ne geleceğini söyleyen Dr. Aydın, bu ziyaretin hem akademisyenler hem de öğrenciler açısından önemli olduğunu

## YENİ DÜNYA'NIN KAPILARI, İAÜ ÖĞRENCİLERİNE DAHA GÜVENLİ VE BAŞARILI AÇILACAK

Mercy College'ın sayısı 90'ı aşan zengin ve yüksek standarttaki programları, yüksek lisans ve doktora seviyelerine devam fırsatı vermesi ve öğrencilerin konaklama sorununu yemekli yurtları ile çözülmesi, İAÜ öğrencilerine sunulan en önemli avantajlar arasında yer alıyor.

Programlar bazında kredi kabulü ve artikülasyon süreçlerinin tamamlanmakta olduğu bu proje, sadece eğitim için değil, ilgili alanlarda staj, yabancı dil öğrenimi, seminer katılımları ve yaz okulu programlarını da kapsıyor.

## DÜNYACA TANINMIŞ İSİMLERİN YER ALDIĞI "İSTİŞARE KURULU"

University of Mercy College tarafından kurulmuş olan ve alanlarında dünyaca tanınmış bilim adamı, sanatçı ve politikacıların üye oldukları istişare kurulu; Küresel İşbirliği Merkezi uhdesinde orta ve uzun vadeli yüksek öğrenim politikalarının planlandığı bir yer olarak tanınıyor. Dünyadaki yüksek öğretim politikalarına yön verecek



ge bünyesinde faaliyet gösteriyor.

Gelecek öngörülerini stratejik olarak geliştiren eğitim alanında tecrübeli lider kişilerin görüş ve önerilerinin alındığı İstişare Kurulu'nda Pakistan Eski BM Büyükelçisi H. E. Ahmad Kamal ve ABD'nin Avrupa Birliği Eski Daimi Temsilcisi H. E. Al Kingon gibi uluslararası ilişkilerde tanınmış kişiler yer alıyor.

Prof. Dr. Hasan SAYGIN

Dr. Kimberly R. Cline

Dr. Mustafa Aydın  
Mütevelli Heyet Başkanı